ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА





ДО






ОСНОВЕН СУД БИТОЛА



             Б  А  Р  А  Њ   Е

Од ____________________________  Роден  во  
       ( име, татково име и презиме)

Место  на живеење  ул.______________________во_______________

ЕМБГ___________________________

Барам да ми издадете уверение дека не ми е изречена мерка забрана за вршење дејност и професија се додека траат последиците од забраната

Уверението ми е потребно заради________________________

НАПОМЕНА: треба да уплатите на сметка 320,оо ден и тоа да пополните назив на налогодавачот Вашето име и презиме улица и број  и даночен број  или ЕМБГ Вашиот матичен број , во цел на дознаката за што Ви е потрребно уверението или потврдата , потоа  назив на примачот  Буџет на РМ, банка на примачот НБ на РМ,  сметка 100000000063095,  уплатна  сметка  840 103 03359  Приходна шифра 722213 програма  00  начин 2
________________20____                                         Б а р а т е л

            Б и т о л а                                            ___________________    
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